2025 年 10 月

お客様各位

カメリアライン株式会社

貨物営業部

TEL: 092-262-2324

年末年始の NEWCAMELLIA スケジュール、カメリア CY / CFS 営業時間について

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、年末年始の NEW CAMELLIA 運航スケジュール、カメリア CY / CFS の営業時間について下記

の通りご案内致します。ご理解とご協力の程、宜しくお願い致します。

記

＜NEW CAMELLIA 運航スケジュール＞

年内の貨物運航は、2025 年 12 月 27 日（土）博多積みまで

年始の貨物運航は、2026 年 1 月 4 日（日）釜山積みより開始となります。

＜CY/CFS 営業時間＞    C Y    CFS

2025 年 12 月 26 日(金)        通常通り  通常通り

12 月 27 日(土)        通常通り  通常通り（AM のみ）

     12 月 28 日(日)        休み   休み

    12 月 29 日(月)        休み          休み

2026 年 1 月 3 日（土）        休み        休み

1 月 4 日（日)           休み   休み

１月 5 日（月）      通常通り         通常通り

※REEFER CNTR については、

  搬出は 12 月２7 日(土)まで、搬入は１月 5 日（月）以降にてご対応いただきたく

  ご協力よろしくお願いします。

＜管轄先＞

カメリア CY －㈱ジェネック: TEL: 092-262-0808 / FAX: 092-262-0855

カメリア CFS－日本通運㈱: TEL: 092-271-0776 / FAX: 092-262-6354

以上